UBND TỈNH NINH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ Y TẾ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-SYT                      Ninh  Thuận, ngày      tháng      năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc đợt 03 năm 2025

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-SYT ngày 22/4/2024 của Giám đốc Sở

Y tế về việc Tổ chức lại Đoàn đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và Giấy

chứng nhận thực hành tốt (GPs) (gọi tắt là Đoàn đánh giá); Trưởng đoàn phân

công các thành viên như sau:

1. Ông Bùi Văn Kỳ   - Trưởng Đoàn;

2. Ông Trịnh Ngọc Hùng   - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Bảo Kha   - Thành viên;

4. Bà Ngô Ngọc Quỳnh Ly  - Thư ký.

Tham gia và thực hiện nhiệm vụ đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và

Giấy chứng nhận thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc của các cơ sở sau:

Số

TT
Tên cơ sở

Họ tên người

quản lý chuyên

môn

Địa điểm kinh doanh Điện thoại
Ngày

đánh giá

1

Nhà thuốc An

Khang Ninh

Thuận 10326

Hàng Trầm

Tú Anh

Thôn Lạc Nghiệp 1 , xã Cà

Ná, huyện Thuận Nam, tỉnh

Ninh Thuận

0399296177 13/02/2025

2
Quầy thuốc

Khánh Chi

Nguyễn Thị

Chi

Thôn Mông Đức, Xã Phước

Hữu, Huyện Ninh Phước,

Tỉnh Ninh Thuận

0333719558 13/02/2025

3
Quầy thuốc

Diễm Sương

Kiều Từ

Diễm Sương

thôn Thành Tín, xã Phước

Hải, huyện Ninh Phước,

tỉnh Ninh Thuận

0326387867 13/02/2025

4

Nhà thuốc

Bệnh viện Đa

Khoa An

Thành

Nguyễn Lê

Thanh Khoa

Thôn Hiệp Hòa , Xã Phước

Thuận, Huyện Ninh Phước,
0938663646 13/02/2025

5
Quầy thuốc

Anh Linh

Trương Khắc

Linh

thôn Láng Me, xã Bắc Sơn,

huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh

Thuận

0974484300 13/02/2025

6
Quầy thuốc

Thanh Minh

Hàn Thanh

Minh

thôn Láng Me, xã Bắc Sơn,

huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh

Thuận

0965318415 13/02/2025

7
Quầy thuốc

Số 16

Trần Thị

Tường Vy

thôn Tri Thủy 1, xã Tri Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận

0933272417 13/02/2025

8
 Nhà thuốc

Như Trang

Đinh Hoàng

Tùng

Số 425 Đường Thống Nhất,

Khu phố 1, phường Kinh

Dinh, thành phố Phan Rang

- Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận

0933823668 14/02/2025

9

Nhà thuốc

Bệnh Viện

Sài Gòn Phan

Rang

Trần Thị

Hồng Nhung

05 Lê Hồng Phong, phường

Kinh Dinh, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0382841201 14/02/2025

10
Nhà thuốc

Song Pha

Nguyễn Thạc

Vượng

Thôn Lâm Bình, xã Lâm

Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

0772021111 14/02/2025

11
Quầy thuốc

Cao Cường

Nguyễn Cao

Cường

thôn Tân Lập, xã Hòa Sơn,

huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh

Thuận

0983738379 14/02/2025

12
Quầy thuốc

Mai Thủy

Huỳnh Thị

Mai Thuỷ

Thôn Lập Lá, Xã Lâm Sơn,

Huyện Ninh Sơn, Tỉnh

Ninh Thuận

0985555486 14/02/2025

Thời gian:   Ngày 13/02/2025 - 14/02/2025.

Phương tiện: Xe ô tô;

Kinh phí xăng, xe: Từ lệ phí đánh giá cơ sở hành nghề dược./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (X.Hương, Lầu);

- Thành viên Đoàn đánh giá;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-11T08:41:21+0700

		2025-02-11T08:52:14+0700

		2025-02-11T08:53:18+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-11T08:54:02+0700